

PRESSMEDDELANDE  
18 april 2024

# Hedin Mobility Groups dotterbolag, Hedin Automotive N.V., är utnämnt till återförsäljare av XPENG i Belgien och Luxemburg

**April 18, 2024 - Hedin Automotive utökar sitt varumärkesportfölj med XPENG.**

Detta strategiska partnerskap understryker Hedin Automotives åtagande att förse den Belgiska och Luxemburgska bilmärknaden med innovativa och hållbara mobilitetslösningar.

Hedin Automotive kommer att inneha en central roll i introduktionen av XPENGs toppmoderna elbilar, och samarbetet omfattar försäljning av fordon, eftermarknadstjänster och reservdelar. Detta samarbete passar perfekt med Hedin Automotives engagemang att leverera olika lösningar till sina miljömedvetna kunder.

*"Vi är hedrade över att få samarbeta med XPENG på den Belgiska och Luxemburgska marknaden. XPENG rankas väldigt högt när det gäller innovation, hållbarhet och smart teknologi, vilket stämmer väl överens med vårt uppdrag att erbjuda våra kunder inte bara en bil, utan en avancerad körupplevelse. Tillsammans med XPENG är vi fast beslutna att bidra till en grönare fordonsflotta", sade Anders Hedin, VD för Hedin Mobility Group.*

*"XPENG expanderar snabbt i Europa och vi är glada att nu kunna lägga till Belgien och Luxemburg i vårt nätverk", sade Elvis Cheng, General Manager Northern Europe på XPENG. "Hedin är en framträdande och betrodd partner inom bilindustrin och jag är övertygad om att vi tillsammans kan göra XPENG till en framgång på dessa marknader."*

Intresserade kunder är välkomna att besöka Hedin Automotives bilhallar i Antwerpen, Bryssel, Gent, Maldegem (nytt) och i Luxemburg. Dessa orter kommer att öppnas före slutet av andra kvartalet i år.

Hedin Automotive kommer initialt att erbjuda XPENG P7 och G9. P7 är en dynamisk sedan med en WLTP-körsträcka på upp till 576 km, medan G9 är en rymlig SUV med upp till 570 km WLTP-körsträcka som kan snabbbladda med upp till 300 kW tack vare sitt 800V batteri. Senare kommer även XPENG G6 att läggas till i sortimentet hos återförsäljarna.

**Om XPENG**

PRESSMEDDELANDE

18 april 2024

XPENG är ett kinesiskt teknikföretag som grundades 2014 av en grupp entreprenörer med en gemensam vision att förändra framtidens mobilitet med hjälp av teknik. Huvudkontoret och en av fabrikerna finns i Guangzhou, i södra Kina (nära Hongkong). XPENG har tillverkat bilar sedan 2018, men företaget fokuserar även på andra former av mobilitet, såsom genom luften. XPENGs bilar kännetecknas av intelligenta assistans-, säkerhets- och komfortsystem som är lätta att använda av alla, delvis tack vare ett egenutvecklat operativsystem (Xmart OS). XPENGs bilar kör redan helt autonomt i delar av Kina. I Europa är XPENG för närvarande aktivt i Tyskland, Norge, Sverige, Danmark, Nederländerna och nu även Belgien och Luxemburg; det europeiska huvudkontoret ligger i Amsterdam.

**Presskontakt**

---

Hedin Mobility Group Press & Media

[press@hedinmobilitygroup.com](mailto:press@hedinmobilitygroup.com)

PRESSMEDDELANDE  
18 april 2024

## Om Hedin Mobility Group

---

Med fler än 12 500 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas största mobilitetsleverantörer. Under 2023 uppgick nettoomsättningen till 81,7 miljarder kronor och koncernen sålde över 218 000 fordon.

Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

- Inom **Distribution** är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
- Inom **Retail** representerar vi 45 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbudande – försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 330 egna anläggningar med sammanlagt över 800 försäljningspunkter under namn som Hedin Bil, Bavaria, Hedin Automotive, Motor-Car, Torpedo Gruppe, Stephen James, Delta Auto och Renova.
- Inom **Mobility solutions** adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz Financial Services Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi (tidigare Imove).

Läs mer på [www.hedinmobilitygroup.com](http://www.hedinmobilitygroup.com)

### Del av Hedin Group

Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.

[www.hedingroup.com](http://www.hedingroup.com)

### Bifogade bilder

---

XPENG

PRESSMEDDELANDE

18 april 2024

**Bifogade filer**

---

Hedin Mobility Groups dotterbolag, Hedin Automotive N.V., är utnämnt till återförsäljare av XPENG i Belgien och Luxemburg